



MARIJAMPOLĖS APYLINKĖS TEISMAS

Biudžetinė įstaiga, Kauno g. 8, 68505 Marijampolė
tel. (8 343) 94 090, faks. (8 343) 56 867, el. p. marijampoles.apylinkes@teismas.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191446312

ŠAKIŲ RAJONO APYLINKĖS TEISMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2017 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

2018-03-13 Nr. 7F-36
Marijampolė

I SKYRIUS BENDROJI DALIS

Šakių rajono apylinkės teismas, įmonės kodas 191447948, yra bendrosios kompetencijos teismas, kurio pagrindinė funkcija – teisingumo vykdymas. Teismas 2017 metais vykdė vieną programą „Teisingumo vykdymas“, kurios strateginis tikslas – vykdyti teisingumą ir užtikrinti konstitucinių vertybių gynimą kaip pirmosios instancijos teismui.

Programa finansuojama iš vieno šaltinio – 1.1.1.1.1. – valstybės biudžeto lėšų. Šakių rajono apylinkės teismas neturi kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų. Teisme per apyskaitinį laikotarpį dirbo 21 darbuotojas. Teisme finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

Vadovaujantis 2016 m. birželio 23 d. Lietuvos Respublikos teismų reorganizavimo įstatymu Nr. XII-2474, nuo 2018 m. sausio 1 d. Šakių rajono apylinkės teismas reorganizuojamas ir prijungimas prie reorganizavime dalyvaujančio Marijampolės rajono apylinkės teismo.

Finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra. Finansinėse ataskaitose pateikti duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais – eurai.

II SKYRIUS APSKAITOS POLITIKA

Šakių rajono apylinkės teismo apskaitos politika patvirtinta teismo pirmininko 2014 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. V-35 „Dėl Šakių rajono apylinkės teismo apskaitos vadovo patvirtinimo“.

Teismo apskaitos politika – tai apskaitos principai, apskaitos metodai ir taisyklės, skirtos teismo apskaitai tvarkyti, finansinei atskaitomybei sudaryti ir pateikti. Apskaitos politika parinkta vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais, atsižvelgiant į teismo teisinį statusą, struktūrą, veiklos sąlygas ir pobūdį.

Apskaitos politika yra sisteminis apskaitos organizavimo aprašymas, atitinkantis Lietuvos Respublikos teisės aktus, galiojusius jos patvirtinimo dieną. Teismas taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, teismas vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“.

Apskaitos politika keičiama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ ir taikoma vienodai visiems finansinių ataskaitų straipsniams, kuriems turi įtakos apskaitos politikos keitimas.

Teismo sąskaitų planas yra sudarytas pagal patvirtintą privalomą bei pavyzdinį biudžetinių įstaigų sąskaitų planą ir patvirtintas teismo pirmininko. Sąskaitų planas apima privalomojo bendrojo sąskaitų plano sąskaitas ir registravimo sąskaitas. Visos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejetainiu įrašu vieną kartą ir tik registravimo sąskaitose.

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Išlaidos, patirtos po pirko ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t. y. kad atliktas esminis nematerialiojo turto pagerinimas.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Tam tikro nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas.

Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto apskaitoje.

Teisme ilgalaikis nematerialusis turtas skirstomas į grupes, kurių naudingo tarnavimo laikas yra:

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai (metais)
1.	Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija	1
2.	Patentai, licencijos	2

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas.

Kai turtas parduodamas, perleidžiamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas nurašomi.

Teisme ilgalaikis materialusis turtas skirstomas į grupes, kurių naudingo tarnavimo laikas yra:

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai (metais)
1.	Pastatai	75
2.	Filmavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	3
3.	Lengvieji automobiliai	7
4.	Baldai	7
5.	Kompiuteriai ir jų įranga	5
6.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	5
7.	Kita biuro įranga	6
8.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	8
9.	Ūkinis inventorių ir kiti reikmenys	6
10.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	5

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, nustatytą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, taikomas konkrečių kainų būdas.

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas periodiškai. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas.

Finansinis turtas pripažįstamas, jei atitinka 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ nustatytus reikalavimus.

Teismo ilgalaikį finansinį turtą sudaro ilgalaikės gautinos sumos.

Finansavimo sumos pripažįstamos, jei atitinka 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatytus kriterijus.

Teismo gautos lėšos iš valstybės biudžeto specialiųjų programų vykdymui nėra laikomos finansavimo sumomis.

Teismo gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į : finansavimo sumas ilgalaikiam turtui įsigyti; finansavimo sumas atsargoms įsigyti; finansavimo sumas kitoms išlaidoms.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį turtą.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Finansiniai įsipareigojimai. Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“, 19-ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Išmokos darbuotojams“.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje Teismas turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta (pvz., jei Teismui iškeltas ieškinys ir 90 procentų tikėtina, kad teismas privalės sumokėti ieškovui priteistą sumą, turi būti suformuotas atidėjinys, lygus tikėtinai sumokėti sumai). Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o tikrai informacija apie susijusį su tikėtina sumokėti suma neapibrėžtąjį įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte (toliau – Aiškinamasis raštas). Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog teismas gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai Teismas gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamomis laikoma tik pačio teismo gaunama ekonominė nauda.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas, ar kita, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Pajamos turi būti įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte.

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su turtu, finansavimo sumomis ir įsipareigojimais, apskaitos principai nustatyti jų apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrų pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudas.

Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turto nuvertėjimo atveju yra mažinama turto vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, t. y. turto vieneto įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra registruojamas ne didesne verte nei turto balansinė vertė.

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“.

Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas registruojami nebalansinėse sąskaitose. Neapibrėžtieji įsipareigojimai nerodomi nei finansinės būklės ataskaitoje, nei veiklos rezultatų ataskaitoje, o informacija apie juos pateikiama aiškinamajame rašte. Kai tikimybė, kad turtą reikės panaudoti įsipareigojimui padengti, yra labai maža, informacija apie juos aiškinamajame rašte nebūtina. Informacija apie neapibrėžtąjį turtą ir įsipareigojimus turi būti peržiūrima ne rečiau negu kiekvieno ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną, siekiant užtikrinti, kad pasikeitimai būtų tinkamai parodyti aiškinamajame rašte.

Įvykių, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, apskaitos ir pateikimo finansinėse ataskaitose taisyklės nustatytos 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“.

Įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie teismo finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie reikšmingi.

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“.

Teismas turi tvarkyti veiklos apskaitą pagal segmentus. Teismo segmentas – pagrindinė veikla pagal atliekamą valstybės funkciją – viešosios tvarkos ir visuomenės apsauga. Apie kiekvieną segmentą pateikiama tokia informacija: segmento sąnaudos; segmento pinigų srautai.

Teismas turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų ir pajamų apskaitą tvarko pagal segmentą, t.y. taip, kad galėtų pagal segmentą užregistruoti pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautus.

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Teismas pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti įvairių ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia Teismo finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.

Teismas pasirenka ir taiko apskaitos politiką remdamasi nuostatomis, pateiktomis 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“. Ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu.

Apskaitinių įverčių keitimo principai ir taisyklės nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą, arba atsiranda

papildomos informacijos ar kitų įvykių. Apskaitinių įverčių pasikeitimams įvertinti teismo pirmininko įsakymu sudaroma komisija, atsakinga už tinkamą aplinkybių ir informacijos, lemiančios apskaitinį įvertį, taip pat poveikio nustatymą ir parodymą finansinėse ataskaitose.

Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 procento per finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės arba 0,25 procento turto vertės.

III SKYRIUS PASTABOS

Finansinės būklės ataskaita

Pastaba Nr. P03 Ilgalaikis nematerialusis turtas. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nematerialiojo turto likutinė vertė 4.952,77 Eur. Teismas 2017 metais iš Nacionalinės teismų administracijos neatlygintinai gavo turto už 6.751,25 Eur. 2017 m. gruodžio 31 d. visiškai nusidėvėjusio, tačiau vis dar teismo veikloje naudojamo nematerialiojo turto savikaina sudaro 1.671,61 Eur.

Nematerialiojo turto balansinės vertės pagal grupes pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateikiamas P3 priede „Nematerialusis turtas“.

Pastaba Nr. P04 Ilgalaikis materialusis turtas. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė, 86.219,33 Eur. Teismas 2017 metais iš Nacionalinės teismų administracijos neatlygintinai gavo turto už 45.491,75 Eur.

2017 m. gruodžio 31 d. teisme yra visiškai nusidėvėjusio, tačiau vis dar veikloje naudojamo ilgalaikio materialiojo turto, kurio vertė 42.109,65 Eur.

Materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateikiamas P4 priede „Ilgalaikis materialusis turtas“.

Ilgalaikio materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, teisme nėra. Naujo turto, įsigyto perduoti turto nėra. Patikėjimo teise perduoto turto kitiems subjektams nėra. Ilgalaikio materialiojo turto, kuris laikinai nebenaudojamas teismo veikloje nėra.

Pastaba Nr. P05, P06 Ilgalaikis finansinis turtas 2017 m. gruodžio 31 d. sudaro 41.649,60 Eur. Teismas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 26 d. nutarimu Nr. 903 „Dėl Lietuvos Respublikos asmenų, kuriems už darbą apmoka iš valstybės ar savivaldybės biudžeto lėšų, dėl ekonomikos krizės neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio

(atlyginimo) dalies grąžinimo įstatymo įgyvendinimo“, apskaičiavo ir apskaitoje užregistravo dėl ekonomikos krizės neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio dalies sumą, t. y. priskaitytą darbo užmokestį – 31.824,93 Eur bei socialinio draudimo įmokas – 9.824,67 Eur.

Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą pateikiama P5 priede „Finansinis turtas“.

Pastaba Nr. P08 *Atsargos.* Nenurašytų atsargų likutis 2017 m. gruodžio 31 d. sudaro 313,50 Eur, tai kanceliarinės prekės – 250,74 Eur ir kuras – 62,76 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį iš Nacionalinės teismų administracijos nemokamai gautų atsargų suma yra 1.822,49 Eur.

Informacija apie atsargų pasikeitimą pateikiama P8 priede „Atsargos“.

Pastaba Nr. P09 *Išankstiniai apmokėjimai.* 2017 m. gruodžio 31 d. išankstinius apmokėjimus sudaro 849,10 Eur.

Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikiama P9 priede „Išankstiniai apmokėjimai“.

Pastaba Nr. P10 *Per vienerius metus gautinos sumos.* Per vienerius metus gautinų sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 70.575,08 Eur, iš jų:

- sukauptas atostogų rezervas – 33.108,88 Eur;
- sukauptos gautinos sumos tiekėjams už suteiktas paslaugas – 1.644,64 Eur;
- sukauptos gautinos sumos darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokoms apmokėti – 14.996,71 Eur;
- kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis – 20.824,85 Eur.

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikiama P10 priede „Gautinos sumos“.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje piniginių lėšų likučių teismo sąskaitose nėra.

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikiama P11 priede „Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus“.

Pastaba Nr. P12 *Finansavimo sumos.* Finansavimo sumų likučiai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 92.271,94 Eur, iš jų: atsargoms – 250,74 Eur, ilgalaikiam turtui – 91.172,10 Eur, kitoms išlaidoms – 849,10 Eur.

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikiama P12 priede „Finansavimo sumos“.

Trumpalaikiai įsipareigojimai 2017 m. gruodžio 31 d. – 70.637,84 Eur.

Pastaba Nr. P13,14 *Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis.* Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalį sudaro 20.824,85 Eur, tai teismo priimtas įsipareigojimas teisėjams ir valstybės tarnautojams grąžinti dėl ekonomikos krizės neproporcingai sumažintą darbo užmokesčio dalį. Ilgalaikio įsipareigojimo einamųjų metų dalis teismo apskaitoje registruota 2017 metais ir bus vykdoma 2018 metais.

Pastaba Nr. P17 Tiekėjams mokėtinų sumos*Tiekėjams mokėtinų sumos*

E il. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Suma, Eur
1.	Ryšių paslaugos	572,97
2.	Transporto paslaugos	101,70
3.	Kitos prekės	18,65
4.	Komunalinės paslaugos	985,14
5.	Kitos paslaugos	28,94
	Iš viso:	1707,40

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

E il. Nr.	Mokėtinų sumos	Suma, Eur
1.	Darbo užmokestis	11.613,04
2.	Socialinio draudimo įmokos nuo darbo užmokesčio	3.383,67
	Iš viso:	14.996,71

Sukauptos mokėtinų sumos

E il. Nr.	Sukauptos mokėtinų sumos	Suma, Eur
1.	Sukauptos atostoginių sąnaudos	25.357,05
2.	Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos	7.751,83
	Iš viso:	33.108,88

Informacija apie kai kurias mokėtinų sumas pateikiama P17 priede „Tiekėjams mokėtinų sumos“.

Veiklos rezultatų ataskaita

Pastaba Nr. P02 Pagrindinės veiklos sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį sudaro 381.338,54 Eur.

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

	2017-12-31	2016-12-31
Darbo užmokesčio sąnaudos	247.873,01	248.073,79
Socialinio draudimo sąnaudos	76.104,02	76.840,28
Ligos pašalpų sąnaudos	1.134,42	1.183,66
Iš viso:	325.111,45	326.097,73

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

	2017-12-31	2016-12-31
Nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos	2.364,61	191,00
Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos	8.848,17	4.039,24
Iš viso:	11.212,78	4.230,24

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos

	2017-12-31	2016-12-31
Šildymo sąnaudos	10.106,05	11.286,34
Elektros energijos sąnaudos	2.848,39	3.210,53
Vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos	312,78	375,46
Ryšių paslaugų sąnaudos	9.337,59	6.299,73
Atliekų tvarkymo sąnaudos	757,47	524,01
Iš viso:	23.362,28	21.696,07

Komandiruočių, transporto, kvalifikacijos kėlimo, remonto ir sunaudotų atsargų sąnaudos

	2017-12-31	2016-12-31
Komandiruočių sąnaudos	352,54	227,64
Transporto sąnaudos	2.615,83	1.963,12
Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	651,09	384,66
Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos	3.628,90	14.430,02
Sunaudotų atsargų savikaina	7.240,92	5.746,53
Iš viso:	14.489,28	22.751,97

Kitų paslaugų sąnaudos

	2017-12-31	2016-12-31
Kitų paslaugų	1.188,71	1.019,36
Teismo ekspertizių sąnaudos	3.995,00	4.002,47
Vertimo paslaugų sąnaudos	711,09	378,88
Leidinių prenumeratos sąnaudos	749,09	633,88
Procesų dalyviams išmokėtų sumų sąnaudos	138,86	280,74
Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos	380,00	
Iš viso:	7.162,75	6.315,33

Pastaba Nr. P21 Kitos veiklos kitos pajamos per ataskaitinį laikotarpį sudarė 130,82 Eur, tai pajamos, gautos už teismo procesinių dokumentų nuorašus ir kopijas.

Kitos veiklos pajamos per ataskaitinį laikotarpį sudarė 21,78 Eur, tai pajamos, gautos už patalpų nuomą.

Informacija apie pagrindinės ir kitos veiklos pajamas pateikiama P21 priede „Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos“.

Pinigų srautų ataskaita

Pagrindinės veiklos pinigų srautai. Įplaukos – 383.971,49 Eur, iš jų:

- iš valstybės biudžeto – 378.658,08 Eur, tai valstybės biudžeto gauti asignavimai;
- už suteiktas paslaugas iš pirkėjų - 170,75 Eur, tai lėšos, gautos už teismo procesinių dokumentų nuorašus ir kopijas;
- kitos įplaukos – 5.142,66 Eur, tai iš panaudos gavėjų gautos lėšos už komunalines paslaugas ir teismo užstatas.

Pastaba Nr. P02 Išmokos – 384.446,28 Eur. Informacija apie išmokas pateikiama P2 priede „Informacija apie segmentus“.

Užbalansiniai įsipareigojimai

Teisme užbalansinėje sąskaitoje apskaitomas pagal panaudos sutartis 2006 m. balandžio 4 d. gautas turtas, tai 0,3527 ha ploto žemės sklypas, kurios vertė 6.872,04 Eur. Kadastrinis Nr. 8486/0015:33.

PRIDEDAMA:

1. Finansinės būklės ataskaita pagal 2017 m. gruodžio 31 d. duomenis.
2. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
3. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
4. Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą.
5. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
6. Informacija apie išankstinius apmokėjimus.
7. Po vieno metų gautinos sumos pagal grąžinimo laikotarpius ir jų einamųjų metų dalis.
8. Informacija apie per vienus metus gautinas sumas.
9. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus.
10. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį.
11. Finansavimo sumų likučiai.
12. Įsipareigojimų, apskaitoje užregistruotų amortizuota savikaina pokytis per ataskaitinį laikotarpį.
13. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas.
14. Grynojo turto pokyčių ataskaita pagal 2017 m. gruodžio 31 d. duomenis.
15. Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2017 m. gruodžio 31 d. duomenis.
16. Pagrindinė veiklos pajamos ir kitos pajamos.
17. Kitos pagrindinės veiklos ir kitos pajamos.
18. Pinigų srautų ataskaita pagal 2017 m. gruodžio 31 d. duomenis.
19. 2016 m. informacija pagal veiklos segmentus.
20. 2017 m. informacija pagal veiklos segmentus.

Teismo pirmininkas

Vyriausioji specialistė (teismo finansininkė)

Laimondas Noreika

Jūratė Išganaitytė

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522

D/L: --

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2018-06-15 Nr. 45-36

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		132.821,70	112.599,21
I	Nematerialusis turtas	P03	4.952,77	566,13
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		4.952,77	566,13
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	86.219,33	49.575,75
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		39.464,17	40.697,41
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		17.402,90	1.463,70
II.6	Transporto priemonės		0,00	0,00
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		25.848,21	7.414,64
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		3.504,05	0,00
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas	P05, P06	41.649,60	62.457,33
IV	Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		71.737,68	62.836,10
I	Atsargos	P08	313,50	246,19
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		313,50	246,19
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			0,00
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	849,10	838,34
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	70.575,08	60.467,88
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			1.410,00
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas			18,15
III.5	Sukauptos gautinos sumos		70.575,08	58.622,32
III.6	Kitos gautinos sumos			417,41
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		0,00	1.283,69
	IŠ VISO TURTO:		204.559,38	175.435,31

(tęsi nys kitame puslapyje)

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	92.271,94	51.152,07
I	Iš valstybės biudžeto		52.831,82	49.519,65
II	Iš savivaldybės biudžeto			
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		39.440,12	1.632,42
IV	Iš kitų šaltinių			0,00
E	ISIPAREIGOJIMAI		112.287,44	124.265,09
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		41.649,60	62.457,33
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai		41.649,60	62.457,33
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		70.637,84	61.807,76
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	P13, P14	20.824,85	16.676,59
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	1.707,40	4.355,00
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		14.996,71	6.442,24
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	33.108,88	33.050,24
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			1.283,69
F	GRYNASIS TURTAS		0,00	18,15
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		0,00	18,15
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		-18,15	21,37
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		18,15	-3,22
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRŲNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		204.559,38	175.435,31

Teismo pirmininkas
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyriausioji specialistė (teismo finansininkė)
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Laimondas Noreika
(vardas ir pavardė)

Jūratė Išganaitytė
(vardas ir pavardė)

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.
2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Všios sumos euras, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522
D/L: --

P3 Nematerialiųjų turtas

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pietros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas	Kitas nematerialiųjų turtas		Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizas	Iš viso
					Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai išankstiniai apmokėjimai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išgijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		13 831,99							13 831,99
2	Išgijimai per ataskaitinį laikotarpį		6 751,25							6 751,25
2.1	Pirkio turto išgijimo savikaina									
2.2	Neatlygintinai gauto turto išgijimo savikaina		6 751,25							6 751,25
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį		-11 403,25							-11 403,25
3.1	Parduoto									
3.2	Perduoto									
3.3	Nurašyto		-11 403,25							-11 403,25
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Išgijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai									
6	Išgijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2.3 +/-4 +/-5)		9 179,99							9 179,99
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-13 265,86		X		X	X		-13 265,86
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma*	X			X		X	X		
9	Apskačiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį	X	-2 364,61		X		X	X		-2 364,61
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto amortizacijos suma	X	11 403,25		X		X	X		11 403,25
10.1	Parduoto	X			X		X	X		
10.2	Perduoto	X			X		X	X		
10.3	Nurašyto	X	11 403,25		X		X	X		11 403,25
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Sukauptos amortizacijos sumos kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10 +/-11 +/-12)	X	-4 227,22		X		X	X		-4 227,22
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*									
16	Apskačiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									

Šakių rajono apylinkės teismas, 19144/7948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.
2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Všos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147456522
D/L: --

F3 Nematerialiųjų turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Pėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas		Kitas nematerialiųjų turtas		Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai	Prestizas	Iš viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	Literatūros, mokslo ir meno kūrinių	Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma									
18.1	Parduoto									
18.2	Perduoto									
18.3	Nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		4 952,77							4 952,77
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		566,13							566,13

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Kito subjekto sukaupia turto nusidėėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės
			Gyvenamieji	Kiti		
1	2	3	4	5	6	7
1	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje			76.246,23		
2	Išsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)					
2.1	Pirkto turto įsigijimo savikaina					
2.2	Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina					
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)					
3.1	Parduoto					
3.2	Perduoto					
3.3	Nurašyto					
4	Pergrupavimai (+/-)					
5	Išsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai					
6	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)			76.246,23		
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X		-35.548,82		
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma*	X				
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X		-1.233,24		
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)	X				
10.1	Parduoto	X				
10.2	Perduoto	X				
10.3	Nurašyto	X				
11	Pergrupavimai (+/-)	X				
12	Sukauptos nusidėvėjimo sumos kiti pokyčiai	X				
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+12)	X		-36.782,06		
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X				
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*	X				
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X				
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X				
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)	X				
18.1	Parduoto	X				
18.2	Perduoto	X				
18.3	Nurašyto	X				
19	Pergrupavimai (+/-)	X				
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai	X				
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+20)	X				
22	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		X	X	X	
23	Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis		X	X	X	
24	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)		X	X	X	
25	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (25.1+25.2+25.3)		X	X	X	
25.1	Parduoto		X	X	X	
25.2	Perduoto		X	X	X	
25.3	Nurašyto		X	X	X	
26	Pergrupavimai (+/-)		X	X	X	
27	Tikrosios vertės kiti pokyčiai		X	X	X	
28	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (22+23+/-24+/-25+/-26+27)		X	X	X	
29	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21+28)			39.464,17		
30	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14+22)			40.697,41		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas
						Kitos vertybės
1	2	8	9	10	11	12
1	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	11 609,30	16 181,07		43 600,73	
2	Išsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)	17 854,75			23 346,34	
2.1	Pirktų turto išsigijimo savikaina					
2.2	Neatlygintinai gauto turto išsigijimo savikaina	17 854,75			23 346,34	
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)	-2 556,40			-12 818,13	
3.1	Parduoto					
3.2	Perduoto					
3.3	Nurašyto	-2 556,40			-12 818,13	
4	Pergrupavimai (+/-)					
5	Išsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai					
6	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)	26 907,65	16 181,07		54 128,94	
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-10 145,60	-16 181,07		-36 186,09	X
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma*					X
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-1 915,55			-4 912,77	X
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)	2 556,40			12 818,13	X
10.1	Parduoto					X
10.2	Perduoto					X
10.3	Nurašyto	2 556,40			12 818,13	X
11	Pergrupavimai (+/-)					X
12	Sukauptos nusidėvėjimo sumos kiti pokyčiai					X
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+12)	-9 504,75	-16 181,07		-28 280,73	X
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje					X
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*					X
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį					X
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį					X
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)					X
18.1	Parduoto					X
18.2	Perduoto					X
18.3	Nurašyto					X
19	Pergrupavimai (+/-)					X
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai					X
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+20)					X
22	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	X		X	
23	Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis	X	X		X	
24	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)	X	X		X	
25	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (25.1+25.2+25.3)	X	X		X	
25.1	Parduoto	X	X		X	
25.2	Perduoto	X	X		X	
25.3	Nurašyto	X	X		X	
26	Pergrupavimai (+/-)	X	X		X	
27	Tikrosios vertės kiti pokyčiai	X	X		X	
28	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (22+23+/-24+/-25+/-26+27)	X	X		X	
29	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21+28)	17 402,90	0,00		25 848,21	
30	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14+22)	1 463,70	0,00		7 414,64	

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522

D/L: --

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba	Išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
		Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	13	14	15	16
1	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	396,78			148.034,11
2	Išsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)	4 290,66			45.491,75
2.1	Pirkto turto įsigijimo savikaina				
2.2	Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina	4 290,66			45.491,75
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)				-15.374,53
3.1	Parduoto				
3.2	Perduoto				
3.3	Nurašyto				-15.374,53
4	Pergrupavimai (+/-)				
5	Išsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai				
6	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)	4.687,44			178.151,33
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-396,78	X	X	-98.458,36
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma*		X	X	
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-786,61	X	X	-8.848,17
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)		X	X	15.374,53
10.1	Parduoto		X	X	
10.2	Perduoto		X	X	
10.3	Nurašyto		X	X	15.374,53
11	Pergrupavimai (+/-)		X	X	
12	Sukauptos nusidėvėjimo sumos kiti pokyčiai		X	X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+12)	-1.183,39	X	X	-91.932,00
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje				
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*				
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį				
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį				
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)				
18.1	Parduoto				
18.2	Perduoto				
18.3	Nurašyto				
19	Pergrupavimai (+/-)				
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai				
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+20)				
22	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	X	X	
23	Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis	X	X	X	
24	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)	X	X	X	
25	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (25.1+25.2+25.3)	X	X	X	
25.1	Parduoto	X	X	X	
25.2	Perduoto	X	X	X	
25.3	Nurašyto	X	X	X	
26	Pergrupavimai (+/-)	X	X	X	
27	Tikrosios vertės kiti pokyčiai	X	X	X	
28	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (22+23+/-24+/-25+/-26+27)	X	X	X	
29	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21+28)	3.504,05			86.219,33
30	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14+22)	0,00			49.575,75

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522

D/L: --

P5 Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius		
1.1	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus		
1.2	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus		
1.3	Investicijos į kitus subjektus		
2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius		
2.1	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą		
2.2	Investicijos į parduotą laikomą finansinį turtą		
3	Po vieno metų gautinos sumos	41.649,60	62.457,33
4	Ilgalaikiai terminuoti indėliai		
5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas		
6	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą		
7	Iš viso	41.649,60	62.457,33

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

P8 Atsargos
ATSARGU VERTĒS PASĪKĒTĪMAS PER ATASKAITINĀJAMOTĀRPI*

Eil. Nr.	Stratēģija*	Stratēģijas ir nodrošināšanas atsargos	Mācīšanas, izlases ir daļas atvēršanas	Nebūvējamie gādātāji ir nebaugos vārdi ir atsargos		Pagādītā produkcija ir atsargos, sārtos pārdoti		Izpaļātā materiālais ir bioloģiskais turis, sārtas pārdoti	E. viso
				Nebūvējamie gādātāji produkcija	Nebūvējamie gādātāji sārtas	Pagādītā produkcija sārtas pārdoti	Atsargos, sārtos pārdoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargi iegādāto vērē atskaitināto laikotarpio pārdotie		246,19						246,19
2	Iegādāto atsargu per atskaitināto laikotarpio (2.1+2.2)		9,086,95						9,086,95
2.1	Iegādāto tūto iegādāto avārtana		7,264,46						7,264,46
2.2	Nepārdotai gādāto atsargu iegādāto avārtana		1,822,49						1,822,49
3	Atsargi samārtoties per atskaitināto laikotarpio		-9,019,64						-9,019,64
3.1	Pārdoti								
3.2	Pārdoti (pārdotie)								
3.3	Samārtoties per atskaitināto laikotarpio		-9,019,64						-9,019,64
3.4	Kū turētāji								
4	Pārdotie (pārdotie)								
5	Atsargi iegādāto vērē kū turētāji								
6	Atsargi iegādāto vērē atskaitināto laikotarpio pārdotie		313,50						313,50
7	Atsargi uvertoties atskaitināto laikotarpio pārdotie								
8	Nepārdotai atskaitināto atsargu gādāto atsargu uvertoties sūrt (pārdotie)								
9	Atsargi uvertoties per atskaitināto laikotarpio								
10	Atsargi uvertoties atskaitināto per atskaitināto laikotarpio sūrt sūrtoties ir turētāji atsargu uvertoties								
11	Per atskaitināto laikotarpio pārdotie, pārdotie (pārdotie), sūrtoties ir turētāji atsargu uvertoties								
11.1	Pārdotie								
11.2	Pārdotie (pārdotie)								
11.3	Sūrtoties pārdotie								
12	Kū turētāji								
13	Uvertoties pārdotie (pārdotie)								
14	Atsargi uvertoties atskaitināto laikotarpio pārdotie								
15	Atsargi samārtoties per atskaitināto laikotarpio pārdotie		313,50						313,50
16	Atsargi samārtoties per atskaitināto laikotarpio pārdotie (1-13)		246,19						246,19

* Rēķināto sumas tūn būv darbu izpildes atskaitināto rāko tēko.

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522

D/L: --

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	849,10	838,34
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		86,00
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	849,10	752,34
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	849,10	838,34

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.
2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522
D/L: --

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRAŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr.	Grąžinimo terminas	Išgijimo savikaina	Balansinė vertė
1	2	3	4
1	Suteiktų paskolų		
1.1	Per vienus metus*		
1.2	Nuo vienu iki penkerių metų		
1.3	Po penkerių metų		
2	Kitų ilgalaikių gautinų sumų	41.649,60	41.649,60
2.1	Per vienus metus*		
2.2	Nuo vienu iki penkerių metų	41.649,60	41.649,60
2.3	Po penkerių metų		
3	Iš viso	41.649,60	41.649,60

* Nurodoma einamųjų metų dalis.

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.
2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522
D/L: -

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	70 575,08	70 575,08	0,00	60 467,88	60 444,62	
1.1	Gautinos finansavimo sumos				1 410,00	1 410,00	
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas				18,15	18,15	
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą				18,15		
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sikauptos gautinos sumos	70 575,08	70 575,08		58 622,32	58 622,32	
1.5.1	Iš biudžeto	70 575,08	70 575,08		58 622,32	58 622,32	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos				417,41	412,30	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	70 575,08	70 575,08	0,00	60 467,88	60 444,62	

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522
D/L: --

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	0,00	0,00	1.283,69	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	0,00	0,00	1.283,69	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	0,00	0,00	1.283,69	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.
2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos
FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams
			3	4	5	6	7	8	
1	2							9	10
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	49 519,65	378 658,08			9 331,18		-383 267,09	
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	48 681,31	7 365,66			9 331,18		-13 395,43	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	838,34	371 292,42					-369 871,66	
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)								
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti								
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti								
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	1 632,42				44 734,31		-6 926,61	
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	1 632,42				44 734,31		-6 926,61	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti								
4	Iš kitų šaltinių								
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti								
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti								
5	Iš viso finansavimo sumų	51 152,07	378 658,08			54 065,49		-390 193,70	

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.
2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522
D/L: --

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai		
1	2	11	12	13	14	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-1.410,00		52.831,82	
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti				51.982,72	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-1.410,00		849,10	
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)				39.440,12	
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti				39.440,12	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
4	Iš kitų šaltinių					
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
5	Iš viso finansavimo sumų		-1.410,00		92.271,94	

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.
2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522
D/L: -

FINANSAVIMO SUMŲ LIKŪČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 5=3+4	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 8=6+7
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	1 410,00	48 109,65	49 519,65	0,00	52 831,82	52 831,82
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)						
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		1 632,42	1 632,42		39 440,12	39 440,12
4	Iš kitų šaltinių						
5	Iš viso	1 410,00	49 742,07	51 152,07	0,00	92 271,94	92 271,94

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.
2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522
D/L: -

PI3 Finansiniai įsipareigojimai
[SIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ]

Eil. Nr.	Finansinių įsipareigojimų pavadinimas	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Per ataskaitinį laikotarpį		Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			prisiimti įsipareigojimai (įsigijimo savikaina)	finansinių įsipareigojimų pergrupavimas	amortizacijos suma*	valiutos kurso pokyčio įtaka	įvykdyti įsipareigojimai (grąžintos skolos, sumokėtos palūkanos, išpirkti vertybiniai popieriai)	nurašyti įsipareigojimai	kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai									
1.1	Išleistos obligacijos									
1.2	Išleisti išdo vekseliai									
1.3	Gautos paskolos									
1.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai									
1.5	Kiti įsipareigojimai									
2	Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių skolinų įsipareigojimų einamųjų metų dalis									
2.1	Išleistos obligacijos									
2.2	Išleisti išdo vekseliai									
2.3	Gautos paskolos									
2.4	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai									
2.5	Kiti įsipareigojimai									
3	Kiti įsipareigojimai	79 133,92	0,37	0,00			-16 659,84			62 474,45
3.1	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai	62 457,33	0,37	-20 808,10						41 649,60
3.2	Kiti ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	16 676,59		20 808,10			-16 659,84			20 824,85
4	Iš viso	79 133,92	0,37	0,00			-16 659,84			62 474,45

* Amortizacijos suma apima skurtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu ir amortizacijos sumos pakeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.
2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147456522
D/L: --

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena				Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos							
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	14 996,71	7 685,09		6 442,24	5 234,81		
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	1 707,40			4 355,00			
4	Sukaupios mokėtinės sumos	33 108,88	7 751,83		33 050,24	7 817,19		
4.1	Sukaupios finansavimo sąnaudos							
4.2	Sukaupios atostoginių sąnaudos	33 108,88	7 751,83		33 050,24	7 817,19		
4.3	Kitos sukaupios sąnaudos							
4.4	Kitos sukaupios mokėtinės sumos							
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai				1 283,69			
5.1	Mokėtini vėlos mokesčiai							
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai				237,49			
5.3	Kitos mokėtinės sumos				1 046,20			
	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	49 812,99	15 436,92	0,00	45 131,17	13 052,00		

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bajorų g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos euras, jei neurodyta kitaip)

ID: -2147436522
D/L: -

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2017-09-18 Nr. 11-06
(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tentika kontroliuojančiam subjektui					Patikimo valiuta ir tikslumas: eurai		
			Dalinių kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Suakauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką	Iš viso	Mažumos dalis	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						-3,22	-3,22		
2	Perimto įgaliausio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X					
3	Perduoto arba parduoto įgaliausio turto kitiem subjektui įtaka		X		X					
4	Kios rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X				
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X				
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X	X	X				
7	Dalinių (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X					
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		21,37	21,37		
9	Kiti pokyčiai									
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						18,15	18,15		
11	Perimto įgaliausio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X					
12	Perduoto arba parduoto įgaliausio turto kitiem subjektui įtaka		X		X	X				
13	Kios rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X		X				
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X				
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X	X	X				
16	Dalinių (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X					
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		-18,15	-18,15		
18	Kiti pokyčiai									
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						0,00	0,00		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Tiesinio pirmininkas
(teisės aktas įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)
Vyriausioji specialistė (teisimo finansininkė)
(vyriausioji buhalteris (buhalteris), teisei privaloma pagal teisės aktus)

Laimondas Noreika
(vardas ir pavardė)
Jūratė Jūgaitytė
(vardas ir pavardė)

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522

D/L: --

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2018-08-15 Nr. 48-36
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		381.338,54	381.094,56
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		381.338,54	381.091,34
I.1	Iš valstybės biudžeto		374.411,93	377.857,93
I.2	Iš savivaldybių biudžetų			
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		6.926,61	765,70
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių			2.467,71
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		0,00	3,22
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	130,82	145,41
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma		-130,82	-142,19
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-381.338,54	-381.091,34
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-325.111,45	-326.097,73
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-11.212,78	-4.230,24
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-23.362,28	-21.696,07
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-352,54	-227,64
V	TRANSPORTO		-2.615,83	-1.963,12
VI	KVALIFIKACIJOS KELIMO		-651,09	-384,66
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-3.628,90	-14.430,02
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-7.240,92	-5.746,53
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-6.782,75	-6.315,33
XIV	KITOS		-380,00	
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		0,00	3,22
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		-18,15	18,15
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	21,78	52,23
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS		-39,93	-34,08
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		-18,15	21,37
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		-18,15	21,37
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Teismo pirmininkas

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyriausioji specialistė (teismo finansininkė)

(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

(parašas)

(parašas)

Laimondas Noreika

(vardas ir pavardė)

Jūratė Išganaitytė

(vardas ir pavardė)

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522
D/L: --

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	130,82	145,41
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	130,82	145,41
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos	-130,82	-142,19
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	0,00	3,22

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522
D/L: --

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE ***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	21,78	52,23
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		52,23
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**	21,78	
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos	-39,93	-34,08
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.3	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	-18,15	18,15

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.
2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522
D/L: --

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2017-09-19 Nr. 44-86
(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis				Pradžios ataskaitinis laikotarpis			
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso		Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	
I	2	3	4	5	6		7	8	9	
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-1.283,69	0,00	-1.283,69		753,20	0,00	753,20	
I	Iplaukos		210 876,99	173 094,50	383 971,49		192 362,65	169 251,70	361 614,35	
II.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms		205 734,33	173 094,50	378 828,83		188 210,39	169 251,70	357 462,09	
II.1.1	Iš valstybės biudžeto		205 564,58	173 094,50	378 658,08		186 643,47	169 251,70	355 895,17	
II.1.2	Iš savivaldybės biudžeto									
II.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų						458,97	0,00	458,97	
II.1.4	Iš kitų šaltinių		170,75	0,00	170,75		1 107,95	0,00	1 107,95	
II.2	Iš mokesčių									
II.3	Iš socialinių įmokų						179,49	0,00	179,49	
II.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų									
II.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto									
II.6	Gautos palikanos									
II.7	Kitos įplaukos		5 142,66	0,00	5 142,66		3 972,77	0,00	3 972,77	
II	Pervestos lėšos		-408,24	-400,66	-808,90		-179,49	-260,66	-440,15	
III.1	I valstybės biudžetą		-170,75	0,00	-170,75		-179,49	0,00	-179,49	
III.2	I savivaldybių biudžetą									
III.3	ES, užsienio valstybių ir tarptautinėms organizacijoms									
III.4	I kitus išteklių fondus									
III.5	Viešojo sektoriaus subjektams		-237,49	-400,66	-638,15			-260,66	-260,66	
III.6	Kitiems subjektams									
III	Išmokos	P02	-211 752,44	-172 693,84	-384 446,28		-191 429,96	-168 991,04	-360 421,00	
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-204 402,62	-128 755,38	-333 158,00		-187 126,46	-119 716,57	-306 843,03	
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-3 091,36	-24 139,00	-27 230,36		-3 135,44	-24 836,54	-27 971,98	
III.3	Komandiruočių		-352,54	0,00	-352,54		-239,08	0,00	-239,08	
III.4	Transporto			-3 046,67	-3 046,67		-153,00	-1 744,25	-1 897,25	
III.5	Kvalifikacijos kėlimo			-250,43	-250,43		-55,00	-69,00	-124,00	
III.6	Paprastojo remonto ir eksploataavimo			-3 629,09	-3 629,09			-14 363,23	-14 363,23	
III.7	Atsargų įsigijimo		-145,90	-5 018,14	-5 164,04		-224,67	-2 863,11	-3 097,78	
III.8	Socialinių išmokų		-380,00	0,00	-380,00					
III.9	Nuomos									
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-262,52	-7 855,13	-8 117,65		-426,31	-5 398,34	-5 824,65	
III.11	Sumokėtos palikanos									
III.12	Kitos išmokos		-3 117,50	0,00	-3 117,50		-60,00	0,00	-60,00	
(ešmyns kitame puslapyje)										

Šakių rajono apylinkės teismas, 191447948, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.
 2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
 PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Pradžios ataskaitinis laikotarpis	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai
I	2	3	4	5	6	7
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI					
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas					
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perdėjimas					
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas					
IV	Ilgalaikio finansinio turto perdėjimas					
V	Terminuotųjų indelių (padidėjimas) sumažėjimas					
VI	Gauti dividendai					
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai					
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI					
I	Išlaikomos iš gautų paskolų					
II	Gauti paskolų grąžinimas					
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų atmokėjimas					
IV 1	Gautas finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti					
IV 2	Iš valstybės biudžeto					
IV 3	Iš savivaldybės biudžeto					
IV 4	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų					
V	Iš kitų šaltinių					
	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti					
VI	Gauti dalininko įnašai					
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai					
D	VALUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKIVALENTŲ LIKŪČIUI					
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)					
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		-1.283,69	0,00	-1.283,69	753,20
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		1.283,69		1.283,69	530,49
			0,00		0,00	1.283,69

Teismo pirmininkas
 (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)
 Vyriausioji specialistė (teismo finansininkė)
 (vyriausiasis buhalteris (fuhalteris))

Laimondas Noreika
 (vardas ir pavardė)
 Jūratė Ižganaitytė
 (vardas ir pavardė)

Šakių rajono apylinkės tėtamas. 19147948, Pažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147436522
D/L: -

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai					Segmentai					E viso
		Bendros valstybės pajamos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Apylankos apsauga	Būstas ir komunaliniai darai	Sveikatos apsauga	Politis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.1	Pagrindinės veiklos sąnaudos			-381 338,54								-381 338,54
1.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo			-335 111,45								-335 111,45
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos			-11 212,78								-11 212,78
1.3	Komunalinių paslaugų ir ūsū			-23 362,28								-23 362,28
1.4	Komandiruočių			-352,54								-352,54
1.5	Transporto			-2 615,83								-2 615,83
1.6	Kvalifikacijos kėlimo			-651,09								-651,09
1.7	Pavartojimo remonto ir eksploatavimo			-3 628,90								-3 628,90
1.8	Nuovėtimio ir mūrų tvirtinimo			-7 240,92								-7 240,92
1.9	Suvaržymų ir tvorosų atstatymui avikama											
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų			-6 782,75								-6 782,75
1.14	Kitos			-380,00								-380,00
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pajamų sumai			-384 446,28								-384 446,28
3.1	Išmokos			-333 158,00								-333 158,00
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo			-27 230,36								-27 230,36
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ūsū			-352,54								-352,54
3.1.3	Komandiruočių			-3 046,67								-3 046,67
3.1.4	Transporto			-250,43								-250,43
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo			-3 628,90								-3 628,90
3.1.6	Pavartojimo remonto ir eksploatavimo			-5 164,04								-5 164,04
3.1.7	Atsargų įsigijimo			-380,00								-380,00
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos			-8 117,65								-8 117,65
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo											
3.1.11	Suvaržymų patikrinimo											
3.1.12	Kitos pajamos			-3 117,50								-3 117,50

Šakių rajono apylinkės tėsimas, 1914/79/8, Bažnyčios g. 6, Šakių m., Šakių r. sav.
2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147456322
D/L: --

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Bendros valstybės paslaugos	Grynybą	Segmentai						Segmentai		Iš viso
				Viešojo tvarkos ir visuomenės apsauga	Ekonomiką	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunaliniai ūkis	Sveikatos apsauga	Politis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.1	Papildomos veiklos sąnaudos			-381 091,34								-381 091,34
1.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo			-326 097,73								-326 097,73
1.2	Nusidėjimo ir amortizacijos			-4 230,24								-4 230,24
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių			-21 696,07								-21 696,07
1.4	Komandiruočių			-227,64								-227,64
1.5	Transporto			-1 963,12								-1 963,12
1.6	Kvalifikacijos kėlimo			-384,66								-384,66
1.7	Pagrastėlio remonto ir eksploataavimo			-14 430,02								-14 430,02
1.8	Nuvertėjimo ir nuvertėjų suma			-5 746,53								-5 746,53
1.9	Susidėję ir patalynės atsargų atskaita											
1.10	Socialinių lėšų											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų			-6 315,33								-6 315,33
1.14	Kiti											
2	Apskaitos politikos kėlimo ir esėnėjų apskaitos klaidų taėvė įtakė											
3	Pagrėstėitės veiklos pinigų sėvėitė											
3.1	lėnoskos			-560 431,00								-560 431,00
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo			-506 843,03								-506 843,03
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių			-27 971,98								-27 971,98
3.1.3	Komandiruočių			-239,08								-239,08
3.1.4	Transporto			-1 897,25								-1 897,25
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo			-124,00								-124,00
3.1.6	Pagrastėlio remonto ir eksploataavimo			-14 363,23								-14 363,23
3.1.7	Atsargų įsigijimo			-3 097,78								-3 097,78
3.1.8	Socialinių lėšų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo			-5 824,65								-5 824,65
3.1.11	Susidėjęs palikimas											
3.1.12	Kiti lėnoskos			-60,00								-60,00